广州城建职此学院文件

广州城建教 (2016)54号

广州城建职业学院关于公布校级质量工程

建设项目2016年结题验收评审结果的通知

校属各单位 :

根据 《关于开展校级质量工程建设项目 2016年验收工

作的通知》(广 州城建教 (2016)34号 )要求,经专家评审、

校长办公会审定等程序,现将结题验收评审结果予以公布

(详见附件 ):

一、重点专业建设项目

本次验收评审项目共计 10项 ,同 意建筑设计等 3个重

点建设专业通过结题验收,确定为校级重点专业;同 意软件

技术等 2个校级重点培育专业通过阶段性验收,确 定为校级

重点建设专业,继续建设;同 意园林工程技术等 3个校级重

点培育专业通过阶段性验收,继续建设;同 意网络新闻与传

播等 2个特色专业建设项目通过阶段性验收,继续建设。

二、精品开放课程建设项目

本次验收评审项目共计 76项 ,同 意 《园林工程技术》

等 42个精品资源共享课程建设项目通过结题验收,确定为

校级精品资源共享课程;同 意 《机械制图与 CAD》 等 23个精

品资源共享课程建设项目通过阶段性验收,继续建设;同 意

《商务英语翻译》等 9个精品视频公开课程建设项目通过阶

段性验收,继续建设;同 意 《美术基础》精品资源共享课程

建设项目延期验收,继续建设;撤销 《形势与政策》精品视

频公开课程建设项目。

三、高职教育优秀教学团队建设项目

本次验收评审项目共计 8项 ,同 意建筑装饰工程技术专

业等 6个高职教育优秀教学团队校级建设项目通过阶段性验

收,继续建设;同 意机电一体化技术专业等 2个高职教育优

秀教学团队校级培育项目通过阶段性验收,继续建设。

四、高职教育重点实训基地建设项目

本次验收评审项目共计 7项 ,同 意建筑装饰工程技术专

业等 5个高职教育重点实训基地建设项目通过结题验收,确

定为校级高职教育重点实训基地;同 意建筑设计专业等 2个

高职教育重点实训基地建设项目通过阶段性验收,继续建

`"
仅 o

五、大学生校外实践教学基地建设项目

本次验收评审项目共计 16项 ,同 意 《广东电信工程有

限公司移动通信技术专业大学生校外实践教学基地》等 4个

大学生校外实践教学基地建设项目通过结题验收,确定为校

级大学生校外实践教学基地;同 意 《东莞市广强建筑基础工

程有限公司建筑工程技术专业大学生校外实践教学基地》等

9个大学生校外实践教学基地建设项目通过阶段性验收,继

续建设;同 意 《中天发展控股集团有限公司工程造价专业大

学生校外实践教学基地》等 3个大学生校外实践教学基地建

设项目延期验收,继续建设。

六、校企合作开发教材建设项目

本次验收评审项目共计 46项 ,同 意 《建筑结构基础与

识图》等 34个校企合作开发教材建设项目通过结题验收;

同意 《BIM应用教程之 ReⅤ it Architecture》 等 8个校企合

作开发教材建设项目延期一年验收,继续建设;撤销 《网页

设计实训教程》等 4个校企合作开发教材建设项目。

七、其他

项目资助标准及资助经费管理使用严格按照 《关于印发

教科研项目资助管理办法的通知》(广 州城建科技 (2015)4

号)有 关条款执行。

附件:校级质量工程建设项目2016年 结题验收评审结

果一览表

2016年 9月 14日

抄送:广 州精通教育投资有限公司。

广州城建职业学院学校办公室 2016年 9月 19日 印发

大学生校外实践教学基地建设项目结题验收 (阶段性验收 )

备注:项 日资助经费按照 《关于印发教科研项日资助管理办法的通知》 【广州城建科技 (2015)1号 】执行。

项目所属二级学院项目负责人项目名称序号

3000校级大学

学基地机电丐信息 li程学院苗晓培广东电信 I∶ 程有限公司移动通信技术专

业大学牛校外实践教学基地

3000校级大学生校外实践教

学基地经济 %管 理学院潘 瑾广州皇图会计师事务所会计专业大学生

校外实践教学基地

3000校级大学生校外实践教

学基地经济芍管理学院张德秀大信税务师事务所 (广 州)有限公司会

计专业实践教学基地

3000校级大学乍校外实践教

学基地艺术勹设计学院曹广豫广州市新尚雕卿 ll艺品公司环境艺术设

计专业大学牛校外实践教学基地

1000通过2016年 阶段性验

收,继续建设建筑 I∶ 程学院个建华、姚佩玲东莞市广强建筑基础 ll程有限公司建筑

ili程 技术专业大学生校外实践教学基地

1000通过2016年 阶段性验

收,继续建设建筑 |∶ 程学院矫苏宁、义健广州钼域建筑设计有限公司建筑设计专

业大学牛校外实践教学基地

1000通过2016年 阶段性验

收,继续建设建筑 l∶ 程学院方金刚中铁
·局建筑 l∶ 程技术专业大学生校外

实践教学基地

1000通过2016年 阶段性验

收,继续建设机电亏信息~「 程学院汤铎广州市扬海数码科技有限公司软件技术

专业校外实践教学基地

1000通过2016年 阶段性验

收,继续建设经济与管理学院张 羽易居中国市场营销专业校外实践教学基

地

1000通过2016年 阶段性验

收,继续建设经济丐管理学院覃常贝深圳市景光物流有限公司 I∶ 商企业管璎

专业大学牛校外实践教学基地10

1000通过2016年 阶段性验

收,继续建设艺术与设计学院张湘晖
个业

牛校

理 阝艮有 公管 咨询良丰 汁设 岛州广 市

业 大 学 外实汁专设环 境司 艺术ll

1000通过2016年 阶段性验

收,继续建设外语外贸学院刘瑞荣
12

广州威思丁酒店用品有限公司国际经济

与贸易专业大学生校外实践教学基地

1000通过2016年 阶段性验

收,继续建设外语外贸学院邱湘琪
策展 划公有 限 司览服展 务州广 毕加市

基地践教学大业 校外学午 实专与管理
13

项日中请延期验收,继
续建设建筑 |∶ 程学院陈 勇中人发展控股集团有限公司 l ∶程造价专

业大学牛校外实践教学基地1^

项日中请延期验收,继
续建设经济与管理学院耿炎

牛校外实

商 管企业i
司公限艮询有广 置业咨龙浩州

基 地教学践业大学理 专
15

项目申请延期验收,继
续建设经济亏管理学院熊辉根

中勤会计专业大学牛校外实践教学基地16

21000
合计

17

●
‘

加
妒

疒赍加銮铫鹆冁鼽曩鲍文黪

广州城建教 (2o17)72号

广州城建职业学院关于公布校级质量工程

建设项目2017年结题验收评审结果的通知

校属各单位 :

根据《关于开展校级教育教学成果奖培育项目验收工作的通

知》(广 州城建教 (2o17)37号
)、 《关于做好 2o17年校级质量

工程建设项目验收工作的通知》(广 州城建教 (2o17)58号 )要

求,经专家评审、校长办公会审定等程序,学校对 285项校级质

量工程建设项目完成了验收,现将验收评审结果予以公布 (详见

l

附件 1)。

一、重点专业建设项目

本次验收评审项目共计 3项 ,同 意园林工程技术等 3个校级

重点培育专业通过结题验收,确定为校级建设专业,继续建设。

二、精品开放课程 (精品在线开放课程)建设项目

本次验收评审项目共计 59项 ,其 中 《建设工程监理实务》

等 22个校级精品资源共享课程建设项目通过结题验收,确 定为

校级精品资源共享课程;《建筑工程计量与计价》等 8个校级精

品视频公开课程建设项目通过结题验收,确定为校级精品视频公

开课程;《建筑工程经济》等 25个校级精品在线开放课程建设项

目通过阶段性验收,继续建设;《建筑手绘表现技法》校级精品

在线开放课程建设项目及 《建筑设计概论》校级精品视频公开课

程建设项目延期验收,继续建设;撤销 《美术基础》等 2个校级

精品资源共享课程建设项目。

三、高职教育重点实训基地建设项目

本次验收评审项目共计 4项 ,其 中建筑设计专业等 2个校级

高职教育实训基地建设项目通过结题验收,确定为校级高职教育

实训基地;国 际经济与贸易专业等 2个校级高职教育实训基地建

设项目通过阶段性验收,继续建设。

四、优秀教学团队建设项目

2

本次验收评审项目共计 11项 ,其 中建筑装饰工程技术专业

等 6个校级优秀教学团队建设项目通过结题验收,确 定为校级优

秀教学团队;机电一体化技术专业等 2个校级优秀教学团队培育

项目通过结题验收,确定为校级优秀教学团队建设项目,继续建

设;思政课教学团队等 2个校级优秀团队建设项目通过阶段性验

收,继续建设;汽车检测与维修技术专业教学团队校级优秀团队

建设项目延期验收,继续建设。

五、大学生校外实践教学基地建设项目

本次验收评审项目共计 33项 ,其 中 《广州市丰良设计岛企

业管理咨询有限公司环境艺术设计专业大学生校外实践教学基

地》等 10个校级大学生校外实践教学基地建设项目通过结题验

收,确 定为校级大学生校外实践教学基地;《广东宏图建筑设计

有限公司建筑工程技术专业大学生校外实践教学基地》等 18个

校级大学生校外实践教学基地建设项目通过阶段性验收,继续建

设;《广州解码广告有限公司广告设计与制作专业大学生校外实

践教学基地》等 2个校级大学生校外实践教学基地建设项目阶段

性验收不通过,继续建设;《广州铂域建筑设计有限公司建筑设

计专业大学生校外实践教学基地》校级大学生校外实践教学基地

验收不通过,继续建设;撤销 《广州逸林假日酒店商务英语专业

大学生校外实践教学基地》等 2个校级大学生校外实践教学基地

3

建设项目。

六、校企合作开发教材建设项目

本次验收评审项目共计 53项 ,其 中 《插花艺术》等 40个校

企合作开发教材建设项目通过结题验收;《建筑设备与识图 (二

维码 M00C教材 )》 等 11个校企合作开发教材建设项目延期验收,

继续建设;撤销 《建筑制图与识图》等 2个校企合作开发教材建

设项目。

七、教研课题

本次验收评审项目共计 97项 ,其 中 《土建类专业特色学院

构建研究》等 79项教研课题通过结题验收;《 以技能竞赛为载体

的高职教学模式改革研究一以建筑设计专业为例》等 14项教研课

题延期验收,继续建设;撤销 《经管类专业职业技能竞赛与常规

教学融通制度研究》等 4个教研课题。

八、教育教学成果奖培育项目

本次验收评审项目共计 25项 ,其 中 《基于现代学徒制的校

企一体化育人长效机制研究与实践》等 21个校级教育教学成果

奖培育项目通过结题验收;《基于高职建筑设计技术专业校企协

同育人的大学生校外实践教学基地的建设与研究》校级教育教学

成果奖培育项目延期验收,继续建设;撤销 《基于多元协同的电

子商务专业人才培养模式改革与实践》等 3个校级教育教学成果

4

奖培育项目。

九、工作要求

1.已 通过结题验收的项目,请各相关单位和项目组成员,结

合学校自身实际,积极开展项目成果的推广应用工作。

2.验收结论为
“
延期一年,继续建设

”
的项目必须参加 2018

年结题验收,否则按
“
撤项

”
处理,且在延期时间内,项 目负责

人不得申报新的校级同类项目。

3,验收结论为
“
撤项

”
的项目负责人一年内不得申报新的校

级同类项目。

⒋项目资助标准及资助经费管理使用严格按照学校《教科研

项目资助管理办法》(广 州城建科技 (2015)4号 )有 关条款执

行,并于 2017年 12月 29日 前完成项目资助经费核销办理 (详

见附件 2)。

特此通知

附件:1.校级质量工程建设项目2017年结题验收评审结果

一览表

2.项 目报销登记表

5

2017年 1C)月 23日

抄送:广州精通教育投资有限公司。

冖ˉ 0 ˉ

大学生校外实践教学基地建设项目2017

州城建科技 (2()1岛 )41)执 行。

职侈
果

项目负责人基地名称二级学院序号

3000
张湘晖

艺术与设计学院

3000
陈 勇

建筑工程学院

3000校级大学生校外实践教学基地李建华、夕兆佩玲东莞市.
建筑工程学院

3000校级大学生校外实践教学基地方金刚
建筑工程学院

3000校级大学生校外实践教学基地汤锋
信息工程学院

3000校级大学生校外实践教学基地
张 羽易居中国市场营销专业校外实践教学基地经济与管理学院

3000校级大学生校外实践教学基地覃常员

3000校级大学生校外实践教学基地刘I岗荣
外语外贸学院

3000校级大学生校外实践教学基地邱湘琪
外语外贸学院

3000校级大学生校外实践教学基地肓吕将军根艮中勤会计专业大学生校外实践教学基地10

2000
目

刘圆圆、陈勇
建筑工程学院11

2000目

林怡标、文健
建筑工程学院12

2000
蒋艳芳

建筑工程学院13

2000
方意

14 建筑工程学院

2000
目

石昭华深匆
建筑工程学院15

2000
赵方鸽

建筑工程学院16

2000
汪德露

17

2000
匡爱花

18

2000
李有兵

19 机电工程学院

2000目

林勇
)有限公司

机电工程学院20

2000
赵力

21 信息工程学院

2000
汤锋

信息工程学院22

2000目

蒋霞
23

2000
通过2017年阶段性验收 `继续建设 )

校级大学生校外实践教学基地建设项目
张雪松广州市达内科技有限公司动漫制作技术专业

大学生校外实践教学基地艺术与设计学院24

2000
周硕殉

25

2000
李祖鹏

艺术与设计学院26

2000
通过2017年阶段性验收 `继续建设 )

校级大学生校外实践教学基地建设项目
朱慧文广州环球搏毅展览公司会展策划与管理专业

学生校外实践基地27 外语外贸学院

2000
鲍英英

人文学院28

刘冬朗阝
艺术与设计学院29

袁其玲
30 外语外贸学院

矫苏宁、文健
31 建筑工程学院

撤项谭英芝
外语外贸学院32

撤项耿炎
33

￥36,000.00合计

备注:项 H资助经费按照 《X ll印 发教科研项H资助管理办法的通知》 (∫

`

广州城建职业学院文擗

广州城建教 (2018)54号

广州城建职业学院关于公布校级质量工程建设

项目2018年验收评审结果的通知

校属各单位 :

根据 《关于做好 2018年校级质量工程建设项目验收工作的

通知》(广 州城建教 (2018)46号 )要求,经专家评审、校长办

公会审定等程序,学校对 233项校级质量工程建设项目完成了验

收,现将验收结果予以公布 (详见附件 1)。

一、品牌 (重点、特色)专业建设项目

本次验收项目共计 7项 ,其 中软件技术等 6个专业建设项目

1

通过验收;室 内艺术设计专业建设项目暂缓通过,继续建设。

二、教学团队建设项目

本次验收项目共计 7项 ,其 中商务英语专业等 5个教学团队

建设项目通过验收;体育运营与管理专业等 2个教学团队建设项

目暂缓通过,继续建设。

三、共享型专业 (课程)教学资源库建设项目

本次验收项目共计 17项 ,其 中建筑工程技术专业等 10个教

学资源库建设项目通过验收;汽车检测与维修技术专业等 7个教

学资源库建设项目暂缓通过,继续建设。

四、实训基地建设项目

本次验收项目共计 4项 ,其 中国际经济与贸易专业等 2个实

训基地建设项目通过验收;室 内艺术设计专业等 2个实训基地建

设项目暂缓通过,继续建设。

五、大学生校外实践教学基地建设项目

本次验收项目共计 32项 ,其 中 《广东宏图建筑设计有限公

司建筑工程技术专业大学生校外实践教学基地》等 23个大学生

校外实践教学基地建设项目通过验收;《广州永万预制构件有限

公司建筑工程技术专业大学生校外实践教学基地》等 7个大学生

校外实践教学基地建设项目暂缓通过,继续建设;撤销 《广州逸

林假日酒店商务英语专业大学生校外实践教学基地》等 2个大学

2

生校外实践教学基地建设项目。

六、精品在线开放课程 (含精品视频公开课程)建设项目

本次验收项目共计 46项 ,其 中 《建筑工程经济》等 39个精

品在线开放课程 (含精品视频公开课程)建设项目通过验收;《建

筑构造与识图》等 7个精品在线开放课程建设项目暂缓通过,继

续建设。

七、教育教学成果奖培育项目

本次验收项目共计 17项 ,其 中 《构建
“
微课助学

”
教学模

式,推进建筑专业信息化教学综合改革》等 13个教育教学成果

奖培育项目通过验收;《工匠精神引领下的<建筑构造与识图)实

景课堂开发与建设》等 3个教育教学成果奖培育项目暂缓通过 ,

继续建设;撤销 《基于高职建筑设计技术专业校企协同育人的大

学生校外实践教学基地的建设与研究》教育教学成果奖培育项

目。

八、教育教学改革项目 (课题 )

本次验收项目共计 70项 ,其 中 《以技能竞赛为载体的高职

教学模式改革研究一以建筑设计专业为例》等 53个教育教学改革

项目 (课题)通过验收;《工程测量专用椅箱设计》等 14个教育

教学改革项目 (课题)暂缓通过,继续建设;撤销 《高职建筑工

业化技术职教基地建设研究》等 3个教育教学改革项目。

3

九、校企合作开发教材建设项目

本次验收项目共计 33项 ,其 中《BIM应用教程之 Revit MEP》

等 21个校企合作开发教材建设项目通过验收;《装配式混凝土结

构工程施工》等 6个校企合作开发教材建设项目暂缓通过,继续

建设;撤销 《建筑设各与识图 (二 维码 M00C教材 )》 等 6个校企

合作开发教材建设项目。

十、工作要求

1.已 通过验收的项目,请相关单位和项目组成员,结 合学校

自身实际,积极开展项目成果的推广应用,做好成果反哺教育教

学工作。

2.验收结论为
“
暂缓通过,继续建设

”
的项目必须参加 2019

年验收,否则按
“
撤项

”
处理,且在继续建设期间内,项 目负责

人不得申报新的校级同类项目。

3.验收结论为
“
撤项

”
的项目,项 目负责人 3年 内不得申报

同类校级项目。

4.项 目资助标准及资助经费管理使用严格按照学校《教科研

项目资助管理办法》(广 州城建科技 (2015)4号 )有关条款执

行,请于 2018年 12月 28日 前完成项目资助经费的核销办理(详

见附件 2),逾期不予受理。

4

附件:1.2018年校级质量工程建设项目验收结果

2.质 量工程建设项目资助经费核销用表

广州城建职业学院

2018年 10月 14日

5

抄送:广州精通教育投资有限公司。

广州城建职业学院学校办公室

6

2018年 10月 15日 印发

2018年大学生校外实践教学基地建设项目验收结果

各注:项 目资助经费按照 《关于印发教科研项目资助管理办法的通知》 (广州城建科技 (2015〕 4号 )执行。

建却
(I^己 )结论验收类别项目负责人基地名称二级学院序 号

结项验收刘圆圆广东 设计有限公司建筑工程技术专 大

建筑工程学院

结项验收林怡标工程有限公司 工程

建筑工程学院

3000通 过结项验收蒋艳芳
业大学

建筑工程学院

3000通 过结项验收方意
公 司深圳市铁汉

建筑工程学院

3000通 过结项验收汪德露团市场营销专业大学生校外
经济与管理学院

3000通 过结项验收匡爱花链家房 学生校外实场营销
经济与管理学院

3000通 过李有兵 结项验收能科技有限公司机电 业广州
机电工程学院

3000结项验收 通 过林勇
术专业限公司机电(惠州 )

机电工程学院

3000通 过汤锋 结项验收息 系 业大限公司广
信息工程学院

3000结项验收 通 过蒋霞
专市有

艺术与设计学院10

3000通 过结项验收张雪松
业大学市达内科技有限公司动漫制

艺术与设计学院11

3000结项验收 通 过朱慧文司会展策划 专业大学
12 外语外贸学院

3000
结项验收 通过张琴琴有限公司网络新 与传播专业广 方道信

人文学院13

1000
阶段性验收 通过 (阶段性验收 )工小艳

司
14 建筑工程学院

1000通过 (阶段性验收 )尹峰 阶段性验收业大学生校司广 金不换财
15 经济与管理学院

1000通过 (阶段性验收 )张珊 阶段性验收集团股份有限公司财务管理 (广

经济与管理学院16

1000通过 (阶段性验收 )阚文婷 阶段性验收中国建设银行金 学

17 经济与管理学院

1000
阶段性验收 通过 (阶段性验收 )陈昌庆业证券股份有限公司金融管理专业大学生

18 经济与管理学院

1000
阶段性验收 通过 (阶段性验收)牟海荣

业大深 市兆威机电有限公司机电
19 机电工程学院

1000通过 (阶段性验收)郑开涛 阶段性验收实网络技术专
20 信息工程学院

1000通过 (阶段性验收)阶段性验收陈映璇询有限公司商 业广
外语外贸学院21

1000通过 (阶段性验收)阶段性验收钟飞燕有限公司国际经济与贸易广州
外语外贸学院22

1000通过 (阶段性验收 )阶段性验收张湘晖
术设计专业大有限公司广州华浔品

艺术与设计学院23

暂缓通过 ,继续建设结项验收赵方鸽广州永万预 专业大
建筑工程学院24

暂缓通过 ,继续建设结项验收谢金荣广州橙心 科技有限公司 子商务专业大学
信息工程学院25

暂缓通过 ,继续建设结项验收周硕殉服饰设计专业广州 贸 有限公司
艺术与设计学院26

暂缓通过 ,继续建设结项验收李祖鹏
内艺术设计专业大广州

艺术与设计学院27

暂缓通过 ,继续建设结项验收石昭华深圳绿宠品牌管理有限公司园林工程技术专业大

学生校外实践教学基地建筑工程学院28

结项验收 暂缓通过,继续建设刘冬娜与制作专业大学限公司广广州解码广
艺术与设计学院29

暂缓通过 ,继续建设结项验收袁其玲华义国旅旅游管理专业大学生校外实践教学基地外语外贸学院30

撤项谭英芝 结项验收
践广州逸林假日酒店商务英语专业大学

外语外贸学院31

撤项阶段性验收耿炎
司工商企业管理专业大

32 经济与管理学院

￥49fO00.00
合计 :

第 1页 ,共 1页